
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN KHE TRE 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 129/QĐ-UBND 

 

Khe Tre, ngày 23 tháng 12 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành m c      ch   l  n  năm 2020 

của Ủy ban nhân dân  hị  r n Khe Tre 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KHE TRE 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ    thống qu n    ch t  ư ng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 

05/3/2015 về vi c áp dụng    thống qu n    ch t  ư ng theo Tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc h  

thống hành chính nhà nước; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. Ban hành mục tiêu ch t  ư ng năm 2020 của Ủy ban nhân dân thị 

tr n Khe Tre với các nội dung sau: 

STT 
MỤC TIÊU  

CHẤT LƯỢNG 

NGUỒN 

LỰC 

THỰC 

HIỆN 

NGƯỜI 

CHỊU 

TRÁCH 

NHIỆM 

THỜI 

GIAN 

HOÀN 

THÀNH 

01  
100% cán bộ, công chức hoàn 

thành tốt nhi m vụ đư c giao 
CBCC CBCC 

Trước 

25/12/2020 

02  

100% cán bộ, công chức thực 

hi n nghiêm túc Chỉ thị 32 của 

UBND tỉnh và Chỉ thị 21 của 

 uy n uỷ; không vi phạm pháp 

 uật, nội quy, quy chế cơ quan 

CBCC CBCC 
Trước 

25/12/2020 

03  
Ph n đ u đạt tập thể Lao động 

tiên tiến 
CBCC 

Lãnh đạo 

thị tr n 

Trước 

25/12/2020 

04  

95% các nhi m vụ tr ng tâm 

trong Chương tr nh công tác 

năm 2019 của UBND thị tr n 

đư c tổ chức thực hi n và đ m 

CBCC 
Lãnh đạo 

thị tr n 

Trước 

25/12/2020 



2 

b o hoàn thành 

05  

100%   kiến chỉ đạo của 

UBND huy n trên phần mềm 

theo dõi   kiến chỉ đạo đư c 

xử    đúng thời gian quy định 

CBCC 

Công chức 

gi i quyết 

văn b n 

Trước 

25/12/2020 

06  

100% thủ tục hành chính thực 

hi n tại Bộ phận Tiếp nhận và 

Tr  kết qu  đư c xử    đúng 

quy trình và 98% đ m b o thời 

gian quy định 

CBCC 

Trưởng Bộ 

phận 

TN&TKQ 

Trước 

25/12/2020 

07  
100% đơn thư đư c phân  oại, 

chuyển xử   , gi i quyết đúng 

thời hạn quy định 

CBCC 

Lãnh đạo 

UBND thị 

tr n 

Trước 

25/12/2020 

08  

100% cán bộ, công chức điểm 

danh giờ  àm vi c và xây dựng 

 ịch công tác trên phần mềm 

tác nghi p đa c p 

CBCC CBCC 
Trước 

25/12/2020 

09  
Ph n đ u chỉ số c i cách hành 

chính nằm trong tốp 3 của khối 

xã, thị tr n 

CBCC 

Lãnh đạo 

UBND thị 

tr n 

Trước 

25/12/2020 

10  

100% văn b n đến đư c cập 

nhật, xử    trên môi trường 

mạng và văn b n đi đư c k  

chữ k  số 

CBCC 

Lãnh đạo 

UBND thị 

tr n 

Trước 

25/12/2020 

Đ ề  2. Kết qu  thực hi n Mục tiêu ch t  ư ng năm 2020 dùng để đánh 

giá cán bộ, công chức và xét thi đua, khen thưởng cuối năm. 

Đ ề  3. Quyết định này có hi u  ực kể từ ngày k . 

Đ ề  4. Công chức Văn phòng- Thống kê, các cán bộ, công chức UBND 

thị tr n có  iên quan chịu trách nhi m thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- UBND huy n; 

- TT Đ ng ủy- ĐND-UBMT thị tr n; 

- Trang thông tin đi n tử thị tr n; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

    

 

 

 

N  yễn Anh 

 


		2019-12-23T10:00:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




